
Uchwała nr 2463 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. 

U. 2022r., poz. 633 z późn. zm.) § 26 ust. 1 i § 50 ust. 1 pkt 22 i pkt 24 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 

Wrocławiu poprzez nadanie mu nowego brzmienia, którego treść stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 
§ 2. 

Zmiany Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego wynikają w szczególności z 

wprowadzanych zmian organizacyjnych, polegających na: 

1) likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Pododdziału Intensywnej Terapii w Klinice Anestezjologii 

i Intensywnej Terapii, 

2) likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Bloku Operacyjnego Chirurgii Dziecięcej oraz Izby Przyjęć 

Chirurgii Dziecięcej, 

3) likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Oddziału Pediatrii, 

4) likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Pododdziału Chorób Wewnętrznych dla Pacjentów z 

COVID-19, 

5) utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Regionalnego Ośrodka Kwalifikującego w Klinice 

Nefrologii i Medycyny Transplantacyjnej, 

6) utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Uniwersyteckiego Centrum Chirurgii Robotycznej, 

7) utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Działu Fizyki Medycznej i Ochrony Radiologicznej, 

8) zmianie z dniem 01.02.2023 r. nazwy jednostki organizacyjnej z: „Punkt Przyjęć 

Planowych” na: „Centralny Punkt Przyjęć Planowych”, 

9) utworzenie z dniem 01.02.2023 r. Działu Farmacji Klinicznej, 



10) zmianie z dniem 01.02.2023 r. nazwy jednostki organizacyjnej z: „Ośrodek Badań 

Klinicznych” na: „Dział Badań Klinicznych i Naukowych”, 

11) likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Poradni Przyklinicznej Endokrynologicznej, 

12) utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Poradni Przyklinicznej Gastroenterologicznej, 

13) zmianie z dniem 01.02.2023 r. nazwy jednostki organizacyjnej z: „Poradnia 

Internistyczna” na: „Poradnia Chorób Wewnętrznych”, 

14) utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Poradni Przyklinicznej Chorób Metabolicznych, 

15) likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Poradni Seksuologicznej, 

16) likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Ośrodka Kształcenia i Promocji. 

 

§ 3. 
Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do Uchwały wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 

roku. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 

 


